

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мензул	Відділ архітектури та містобудування ВК ВМР (Г.Валерко)	1. Послуги щодо надання оголошень в засобах масової інформації: розміщення повідомлення про оприлюднення проєкту Детального плану території (ДПТ) та звіту про стратегічну екологічну оцінку (СЕО)	79340000-9 Рекламні та маркетингові послуги	120 120	см ² см ²	5,00 6,50	1380,00 600,00 780,00		На виконання вимог Закону України «Про стратегічну екологічну оцінку» (відповідно до ч.4 ст.12 повідомлення про оприлюднення проєкту документу державного планування та звіту СЕО публікується в ЗМІ, не менше як у двох, визначених замовником та розміщується на офіційному сайті замовника). Рекламно-інформаційний тижневик «Міський майдан», ТОВ «Володимирецький вісник»	Погоджено
І.Воскобойник	КП "Благоустрій" ВМР (Ю.Сергійчук)	2. Бензопила STIHL MS 180	43810000-4 Деревообробне обладнання	1	шт	8760,00	8760,00	+	Для догляду і обслуговування зелених насаджень. ФОП Поляк С.М.	Погоджено (за ціною 7200,00 грн)
		3. Бензопила STIHL MS 230		2	шт	12820,00	25640,00			
		4. Кріпильні деталі: – Болт з квадр.підгол.ЦБ М8,0*50 повна різьба(43шт./кг.) – Болт з квадр.підгол.ЦБ М8,0*80 повна різьба(31шт./кг.) – Гайка ЦБ М8,0(220шт/кг) – Шайба – збільшена ЦБ М8*24(181шт/кг)	44530000-4 Кріпильні деталі	5 20 5 6	кг кг кг кг	227,10 227,10 183,00 156,00	1135,50 4542,00 915,00 936,00	+	Для ремонту майданчиків. ФОП Швець Ю.В.	Погоджено

Виконавчий комітет Вораської міської ради

4001-ПТ-43-1530-22 від 06.09.2022



Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<ul style="list-style-type: none"> - Стержень метричний 1м.ЦБ М8(1) - Саморізи по дереву(чорні) 70мм*250шт - Саморізи по дереву(чорні) 50мм*500шт - Саморізи по дереву(чорні) 32мм*1000шт 		10	шт	60,00	600,00			
				2	пач.	186,00	372,00			
				2	пач.	222,00	444,00			
				2	пач.	276,00	552,00			
		5. Дошка для підлоги сосна 35мм 3,5м	03410000-7 Деревина	65	м2	750,00	48750,00	+	Для ремонту майданчиків. ФОП Ткач В.М.	Погоджено
		6. Суміші бетонні Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В-30 (М400)	44110000-4 Конструкційні матеріали	200	м3	2875,00	652250,00 575000,00		Для негайного відновлення бетонного покриття у разі поривів по місту та ОТГ. Закупівля буде проводитись за процедурою відкритих торгів.	Погоджено
		Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В-15(М200)		30	м3	2575,00	77250,00			
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	7. Шліфмашина кутова Dnipro-M GS-160SE (+ гайка Dnipro-M швидкозатискна QN-14, рулетка Dnipro-M Profit 10 м*25мм)	43830000-0 Електричні інструменти	1	шт	3 288,00	3 288,00	+	Для виконання виробничих завдань на ділянці водовідведення. ТОВ «Західтулс», м.Львів	Погоджено
		8. Мультиметр-кліщі цифровий	43830000-0	1	шт	830,98	830,98	+	Для безпечного і якісного виконання робіт на електроустаткуванні	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		e.tool.multitest.021000A, E-Next	Електричні інструменти						об'єктів водопостачання та водовідведення. ТОВ «Компанія «Віна ТД», м.Київ	
		9. Ремінь для підборіддя до каски	18130000-9 Спеціальний робочий одяг	20	шт	7,92	158,40	+	Для працівників дільниць підприємства. ТОВ «Браво спецодяг», м.Київ	Погоджено
		10. Герметик силіконовий «КОРАБЕЛЬ-НАЯ» NEUTRAL прозорий 280 мл.	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	3	шт	126,00	378,00	+	Для проведення ремонту обладнання дільниці водовідведення. ТОВ «Епіцентр К»	Погоджено
		11. Хомут черв'ячний 90-110 мм ЦБ	44530000-4 Кріпильні деталі	6	шт	14,00	84,00	1 проп		Погоджено
		12. Послуги рухомого (мобільного) зв'язку	64210000-1 Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	4	місяць	135,00	540,00		Послуги мобільного зв'язку. ПрАТ «Київстар»	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Вараський молодіжний центр») (Н.Петрович)	13. Кейтерингові послуги	55520000-1 Кейтерингові послуги	1	шт	6970,00	6970,00	1 проп	Для забезпечення якісного проведення івенту «Представлення компетентностей молодіжного центру» та наповнення відповідної атмосфери Ресторан-піцерія «Госкана»	Погоджено
		14. Ручка	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	100	шт	35,00	3500,00	+	Для забезпечення якісного проведення івенту «Представлення компетентностей молодіжного центру» та наповнення відповідної атмосфери ФОП Воронок Л.Р.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	15. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції:	79340000-9 Рекламні та маркетингові послуги				10800,00	+	Для проведення заходу «Triathlon Sorachiv Super Sprint» / «Триатлон Сопачів суперспринт». ФОП Остапович Є.В.	Погоджено
		Площа 300 мм2		40	послуга	105,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Площа 200 мм2		40		75,00				
		Площа 100 мм2		40		55,00				
		Площа 50 мм2		40		35,00				
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ № 5,7,11,12 (О.Корень)	16. Овочі та фрукти:	03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи	<u>158310,40</u>					Забезпечення харчування дітей. Жовтим кольором - середньостатистичні ціни.	Погоджено
		Груші солодкі		420	кг	39,52	16598,40			
		Банани		600	кг	36,66	21996,00			
		Виноград безкісточковий		700	кг	139,88	97916,00			
		Апельсин		500	кг	43,60	21800,00			
Управління освіти ВК ВМР Ліцей № 1,2,4 (О.Корень)	17. Приправи:	15870000-7 Заправи та приправки	<u>7400,00</u>					Забезпечення харчування дітей. Жовтим кольором - середньостатистичні ціни.	Погоджено	
	Кріп сушений		5	кг	740,00	3700,00				
	Петрушка		5	кг	740,00	3700,00				
Управління освіти ВК ВМР ЦДЮТ (Гургожиток) (О.Корень)	18. <u>Ремонт та обслуговування систем центрального опалення</u>	50720000-8 Послуги з ремонту та обслуговування систем центрального опалення	1	послуга	4000,00	4000,00	1 проп	Підготовка до ОЗП МП «ЗЕТ»	Погоджено	
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	19. Інструмент для обтиску наконечників і гільз	31680000-6 Електричне приладдя та супутні товари до електричного обладнання	1	шт	415,00	415,00		Для виконання монтажних робіт на об'єктах водопостачання та водовідведення КП «ВТВК» ВМР.	Погоджено
		20. Гільзи з'єднувальні мідні для проводів 2,5 мм²		100	шт	4,00	400,00			Погоджено
		21. Електропаяльник 100Вт		1	шт	440,00	440,00			Погоджено
		22. Припой для міді з флюсом		4	шт	100,00	400,00			Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	23. Послуги з демонтажу, монтажу та повірки лічильників тепла ULTRANEAT T550	50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	1	послуга	20000,00	20000,00		Для підготовки підприємства до ОЗП	Погоджено
		24. Реле РТ 40/20	31220000-4 Елементи електричних схем	8	шт	570,00	4560,00		Для надійного електропостачання міста (для термінового проведення ремонту)	Погоджено
		25. Реле РЕУ-11- 11-220В,50Гц		18	шт	648,00	11664,00			Погоджено
		26. Реле РЕУ-11- 11-220В		4	шт	648,00	2592,00			Погоджено